
Zarządzenie Nr 142/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie: zmiany zarządzenia Nr
20/2011 Wójta Gminy Ostróda z dnia 02 marca 2011r. dotyczącego ustalenia odpłatności za korzystanie z sal

gimnastycznych przy placówkach oświatowych.

 

Zarządzenie Nr 142/2012<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 20 grudnia 2012r.
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 20/2011 Wójta Gminy Ostróda z dnia 02 marca 2011r. dotyczącego ustalenia
odpłatności za korzystanie z sal gimnastycznych przy placówkach oświatowych.

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm./ - zarządzam co następuje:
 
      § 1. Paragraf 4 zarządzenia Nr 20/2011 Wójta Gminy Ostróda z dnia 02 marca 2011r. w sprawie ustalenia odpłatności za
korzystanie z sal gimnastycznych przy placówkach oświatowych otrzymuje brzmienie:
 
      „§ 4. Wysokość opłaty wymienionej w § 2 ustala się w następującej wysokości:
 
      1. Brzydowo 17,00 zł.
 
      2. Durąg 17,00 zł.
 
      3. Lipowo 17,00 zł.
 
      4. Szyldak 17,00 zł.
 
      5. Tyrowo 17,00 zł.
 
      6. Zwierzewo 17,00 zł.
 
      7. Samborowo 25,00 zł.
 
Do każdej odpłatności dolicza się odpowiedni podatek VAT.”
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2013r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 

Sporządził/a: Elżbieta Koziej
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 22.12.2012, ostatnia aktualizacja: 22.12.2012, odsłon: 953

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2012r-w-s

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2012r-w-sprawie:-zmiany-zarzadzenia-nr-202011-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-marca-2011r-dotyczacego-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-


prawie:-zmiany-zarzadzenia-nr-202011-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-marca-2011-
-dotyczacego-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2012r-w-sprawie:-zmiany-zarzadzenia-nr-202011-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-marca-2011r-dotyczacego-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1422012-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2012r-w-sprawie:-zmiany-zarzadzenia-nr-202011-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-02-marca-2011r-dotyczacego-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-

